
品番　EA758XH-13A～-27C
品名　ツイン蛍光灯                  

ガラス管径 長さ
  EA758XH-13A  電球色 3000

EA758XH-13B ナチュラル色 5000
EA758XH-13C クール色 750 6700 （廃番）
EA758XH-18A 電球色 3000
EA758XH-18B ナチュラル色 5000
EA758XH-18C クール色 1000 6700
EA758XH-27A 電球色 3000
EA758XH-27B ナチュラル色 5000
EA758XH-27C クール色 1450 6700 （廃番）

6000

定格寿命
（h）

色温度
(K）

18

27

0.375

0.610
1550

1070

800

78

84

GX10q-3

GX10q-4

18形

27形

16.7

114

127

141

GX10q-2 0.30013形 70 13

全光束
（lm）

品番 口金
定格ランプ電

力（W）
ランプ電流

（A）
種別 光色

サイズ（㎜）
重量(g)

4本束状ブリッジ 
スリムなガラス管をブリッジ技術で結合させた蛍光灯。 
コンパクト設計で輝度が高く、また、片口金構造のため器具内配線が容易にできます。 

電球色 ナチュラル色 クール色

色温度 3000K 5000K 6700K
平均演色評価数 Ra84
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