品番 EA758XH-13A~-27C 品名 ツイン蛍光灯



4本束状ブリッジ

スリムなガラス管をブリッジ技術で結合させた蛍光灯。 コンパクト設計で輝度が高く、また、片口金構造のため器具内配線が容易にできます。

品番	種別	光色	サイズ(m ガラス管径		重量(g)	口金	定格ランプ電 カ(W)	ランプ電流 (A)	全光束 (lm)	色温度 (K)	定格寿命 (h)	
EA758XH-13A EA758XH-13B	13形	<u>電球色</u> ナチュラル色		114	70	GX10q-2	13	0.300	800	3000 5000		
-EA758XH-13C		クール色							750	6700		(廃番)
EA758XH-18A		電球色							1070	3000		
EA758XH-18B	18形	ナチュラル色	16.7	127	78	GX10q-3	18	0.375	1070	5000	6000	
EA758XH-18C		クール色							1000	6700		
EA758XH-27A		電球色							1550	3000		
EA758XH-27B	27形	ナチュラル色	[141	84	GX10q-4	27	0.610	1000	5000		
-EA758XH-27C		クール色							1450	6700		(廃番)

	電球色	ナチュラル色	クール色
色温度	3000K	5000K	6700K
平均演色評価数		Ra84	